

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

JKSO:

Miesto: Materská škola Orlov

KS:

Dátum: 10.4.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

IČO: 00330108

IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

IČO: 36 508 225

IČ DPH: SK2022044541

Projektant:

Ing. Tibor Petrik - A-P-U, ARCHITEKTONICKO-URBANISTICKÁ PROJEKCIA

IČO: 34312536

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **140 617,11**

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	140 617,11	28 123,42

Cena s DPH **168 740,53**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Miesto: Materská škola Orlov

Dátum: 10.04.2024

Objednávateľ: Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

Projektant: Ing. Tibor Petřík - A-P-U,
ARCHITEKTONICKO-
URBANISTICKÁ PROJEKCIA

Zhotoviteľ: EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

140 617,11

168 740,53

SO 01	ASR	59 920,00	71 904,00
SO 01	ÚK	14 654,33	17 585,20
SO 01	ZTI	1 315,90	1 579,08
SO 01	ELI	5 210,91	6 253,09
SO 02	Spevnené plochy	59 515,97	71 419,16

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 01 - ASR

Miesto: Materská škola Orlov

Dátum: 10.04.2024

Objednávateľ: Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

Ing. Tibor Petrik -
A-P-U,
Projektant: ARCHITEKTONIC
KO-
URBANISTICKÁ

Zhotoviteľ: EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ: 0

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 920,00

D HSV Práce a dodávky HSV 27 898,23

D 1 Zemné práce 449,80

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne herna 54,8x0,15=8,22	m3	8,220	54,72	449,80
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 2 Zakladanie 6 878,72

2	K	216904113	Očistenie plôch muriva tlakovou vodou - dezinfekčný roztok (SAVO PLUS)	m2	273,540	8,09	2 212,94
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

3	K	216904212	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L stien akéhokoľvek muriva - steny a strop po odstránení omietok	m2	273,540	6,38	1 745,19
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

4	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	8,400	48,75	409,50
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

5	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20 herna 54,8x0,15=8,22+spalna59*0,1=5,9	m3	14,100	120,26	1 695,67
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

6	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm 54,8x2=109,6	m2	109,600	7,44	815,42
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 228,44

7	K	310236242	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 (bez nosného materiálu) v murive nadzákladného tehľami do 300mm	ks	1,000	3,90	3,90
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

8	K	311311915.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 20/25 kaps 0,5x0,5x0,16x14=0,56	m3	0,560	134,98	75,59
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

9	K	317162133	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	31,54	94,62
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

10	K	317234410	Výmurovka medzi nosníkmi akýmikoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu	m3	0,120	433,52	52,02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

11	K	317944313	Valcované nosníky dodatočne osádzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	1,840	3 137,73	5 773,42
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

12	K	340238227	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tehľami POROTHERM (250x375x238)	m2	2,050	60,98	125,01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

13	K	341351101.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce ,kaps 0,5*0,5*14=3,5	m2	3,500	21,92	76,72
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

14	K	341351102.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	3,500	7,76	27,16
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

D 4 Vodrovnné konštrukcie 2 261,19

15	K	4113542001	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 80 mm hr.	m2	35,750	63,25	2 261,19
----	---	------------	--	----	--------	-------	----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 668,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
16	K	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	15,000	3,50	52,50	
17	K	631342721	Mazanina z betónu perlitového (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m3	4,650	249,99	1 162,45	
18	K	631362401	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	91,083	3,32	302,40	
19	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	91,083	0,20	18,22	
20	M	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	104,745	1,27	133,03	
D 9							Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 588,38
21	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	90,560	9,51	861,23	
22	K	965043001	Búranie rozvodov komína z palenej tehly 4x1,5x0,8=4,8 stara kotolna	m3	4,800	92,44	443,71	
23	K	965043441	Búranie podkladného betónu hr.150mm - uhoľňa	m3	8,222	99,57	818,66	
24	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	1,200	8,61	10,33	
25	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	12,000	3,37	40,44	
26	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2. -0,02400t	ks	2,000	0,88	1,76	
27	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2. -0,06700t	m2	7,200	14,31	103,03	
28	K	968071116	Demontáž dverí kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	10,500	6,16	64,68	
29	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	1,20	2,40	
30	K	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	1,000	1,97	1,97	
31	K	971033631	Vybúranie niky pre elektrorozvádzač v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	0,360	6,42	2,31	
32	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,820	75,41	61,84	
33	K	971042241	Vybúranie káps v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01500t	ks	14,000	14,42	201,88	
34	K	974031134	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t - elektrorozvody	m	17,000	4,13	70,21	
35	K	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %. -0,05000t	m2	109,980	4,86	534,50	
36	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %. -0,04600t	m2	163,559	3,82	624,80	
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,467	16,27	642,13	
38	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,467	13,42	529,65	
39	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	39,467	65,19	2 572,85	
D 99							Presun hmôt HSV	2 823,10
40	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	60,882	46,37	2 823,10	
D PSV							Práce a dodávky PSV	32 021,77
D 711							Izolácie proti vode a vlhkosti	643,80
41	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	55,350	0,30	16,61	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,017	2 335,10	39,70
43	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	55,350	5,60	309,96
44	M	628320000300	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 42 H sivý, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	63,653	4,36	277,53
D 713 Izolácie tepelné							1 631,41
45	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách - herňa	m2	55,350	2,64	146,12
46	M	283750014300	Doska z tvrdej polyuretánovej peny 1000x500x20 mm	m2	55,350	5,92	327,67
47	M	283750014400	Doska z tvrdej polyuretánovej peny 1000x500x30 mm	m2	55,350	8,31	459,96
48	K	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla-spáľňa	m2	35,750	7,54	269,56
49	M	283720002600	Doska EPS FLOOR 4000 hr. 20 mm, pre podlahy, ISOVER	m2	36,465	1,97	71,84
50	M	283720006400-1	Doska EPS FLOOR 4000 hr. 80 mm, pre podlahy, ISOVER	m2	36,465	9,77	356,26
D 714 Akustické a protiotrasové opatrenie							543,28
51	K	714182001	Montáž izolačných protihlukových pásov podláh voľným uložením - oddelenie poteru od	m	53,950	0,84	45,32
52	M	617310000400	Izolačný pryžový pás, v=100mm	m	53,950	9,23	497,96
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							197,55
53	K	734190818.S	Demontáž príruby rozpojenie prírubového spoja nad 50 do DN 100	ks	15,000	4,69	70,35
54	K	734191823.S	Odrežanie príruby bez rozpojenia prírubového spoja nad 100 do DN 150 -0,01501t	ks	10,000	3,97	39,70
55	K	734300826.S	Demontáž armatúry horúcovodnej, rozpojenie skrutkovania nad 65 do DN 80	ks	10,000	8,75	87,50
D 762 Konštrukcie tesárske							2 607,28
56	K	762431312	dosky OSB skrutkované na pero a drážku na spriahnutú oceľovú konštrukciu predsadenej SDK steny, hr. dosky 15 mm - podklad pod sadrokartónové dosky	m2	163,559	15,51	2 536,80
57	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,161	60,71	70,48
D 763 Konštrukcie - drevostavby							9 107,05
58	K	763126610	Predsadená SDK stena Rigips hr. 100 a 200 mm, opláštená doskou RB 12.5 mm bez tep. izolácie, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2	176,121	30,20	5 318,85
59	K	763138200	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	109,980	31,03	3 412,68
60	K	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	5,748	65,33	375,52
D 766 Konštrukcie stolárske							4 865,01
61	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	7,840	15,74	123,40
62	M	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	7,840	1,01	7,92
63	M	611420091110.S	Dvere plastové exteriérové 1/3 plast izolačné trojsklo	m	1,000	1 702,80	1 702,80
64	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania 60-90-90	ks	3,000	25,58	76,74
65	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch	ks	3,000	22,48	67,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, plné	ks	1,000	134,10	134,10
67	M	611610000402.2	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 1600 mm, výplň papierová voština, plné	ks	1,000	289,79	289,79
68	M	611650001010	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát. prave	ks	1,000	260,05	260,05
P			Poznámka k položke: V cene dverného krídla je zadlabávací zámok rozteč 72/90 (podľa typu dveri) s otvorom na vložku a 3 pánty.				
69	M	611650001100	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát. Lave	ks	1,000	260,05	260,05
P			Poznámka k položke: V cene dverného krídla je zadlabávací zámok rozteč 72/90 (podľa typu dveri) s otvorom na vložku a 3 pánty.				
70	K	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne vrátane kovania	ks	1,000	49,70	49,70
71	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch	ks	1,000	22,48	22,48
72	K	766694953	Výmena parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	4,000	25,96	103,84
73	M	611560000500	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon	m	12,480	19,28	240,61
74	K	766701111	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové	ks	1,000	74,56	74,56
75	M	611810000100	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere jednokridlové, SAPELI	ks	1,000	269,62	269,62
76	K	766701121	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkridlové	ks	1,000	92,53	92,53
77	M	611810000400	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere dvojkridlové, SAPELI	ks	1,000	309,51	309,51
78	K	766701121-1	Montáž samozatvarača	ks	3,000	82,71	248,13
79	K	766701121-2S	Samozatvarača dverí	ks	3,000	175,15	525,45
80	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,128	49,13	6,29
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				6 152,07
81	K	767510001	Montáž, atip oceľovy ram revizneho otvoru	ks	1,000	282,18	282,18
82	M	552410000025.S	Vyroba revizneho otvoru z izolaciov	ks	1,000	544,89	544,89
83	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0.00100t	kg	2 500,000	2,13	5 325,00
D	776		Podlahy povlakové				5 487,99
84	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	60,000	2,85	171,00
85	M	284110001711	PVC lišza soklova	m2	6,120	5,74	35,13
P			Poznámka k položke: Bff-s1, R9				
86	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	91,083	10,09	919,03
87	M	284110001900	PVC povlakova krytina v pasoch -typ akusticka	m2	110,000	29,19	3 210,90
88	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakovck podláh	m2	91,083	1,41	128,43
89	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	91,083	0,94	85,62
90	K	7769921011	Strojne prebrusenie podkladu	m2	91,083	2,38	216,78
91	K	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3mm	m2	91,083	6,87	625,74
92	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	kpl	1,000	95,36	95,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery				155,90
93	K	783125130.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm 0,18+0,07+0,07x14x6=26,88	m2	26,880	5,80	155,90
D 784			Maľby				630,43
94	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	135,500	1,23	166,67
95	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	421,601	1,10	463,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 01 - ASR

JKSO:

Miesto: Materská škola Orlov

KS:

Dátum: 10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

IČO: 00330108

IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

IČO: 36508225

IČ DPH: SK2022044541

Projektant:

Ing. Tibor Petrik - A-P-U, ARCHITEKTONICKO-URBANISTICKÁ PROJEKCIA

IČO: 34312536

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			59 920,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	59 920,00	20,00%	11 984,00
zákl. prenesen:	0,00	20,00%	0,00
zníž. prenesen:	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	71 904,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 01 - ASR

Miesto:

Materská škola Orlov

Dátum:

10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

Projektant:

ing. Tibor Feurik -
A-P-U,
ARCHITEKTONIC
KO-
URBANISTICKÁ
PRAXIA

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

59 920,00

HSV - Práce a dodávky HSV

27 898,23

1 - Zemné práce

449,80

2 - Zakladanie

6 878,72

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

6 228,44

4 - Vodorovné konštrukcie

2 261,19

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 668,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 588,38

99 - Presun hmôt HSV

2 823,10

PSV - Práce a dodávky PSV

32 021,77

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

643,80

713 - Izolácie tepelné

1 631,41

714 - Akustické a protiotrasové opatrenie

543,28

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

197,55

762 - Konštrukcie tesárske

2 607,28

763 - Konštrukcie - drevostavby

9 107,05

766 - Konštrukcie stolárske

4 865,01

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 152,07

776 - Podlahy povlakové

5 487,99

783 - Nátery

155,90

784 - Maľby

630,43

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 01 - ÚK

Miesto:

Materská škola Orlov

Dátum:

10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

Projektant:

Ing. Tibor Petrik -
A-P-U,
ARCHITEKTONIC
KO-
URBANISTICKÁ

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 654,33

D PSV

Práce a dodávky PSV

14 278,73

D 713

Izolácie tepelné

1 164,20

1	K	7134821111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priem. od 76 mm	m	12,000	5,22	62,64
2	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42 mm	m	35,000	4,34	151,90
3	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckv.	m	35,700	1,12	39,98
4	K	713482113.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 54 mm	m	30,000	4,78	143,40
5	M	283310002200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckv.	m	30,600	1,82	55,69
6	K	713482114.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priem. od 76 mm	m	36,000	5,22	187,92
7	M	283310026400.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 89x9 mm, dl. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	36,720	7,40	271,73
8	M	283310026120.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 76x9 mm, dl. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	12,240	7,09	86,78
9	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	24,000	4,29	102,96
0	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckv.	m	24,480	2,50	61,20

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

8 980,78

10	K	733121115.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 38/2,6	m	24,000	24,82	595,68
11	K	733121116.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 44,5/2,6	m	35,000	27,06	947,10
12	K	733121117.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 51/2,6	m	30,000	30,42	912,60
13	K	733121122.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,2	m	12,000	46,49	557,88
14	K	733121125.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	36,000	61,53	2 215,08
15	K	733126020.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 54/42	ks	4,000	34,72	138,88
16	M	316170010100.S	Redukcia varná DN 50/25, d 54/42, hr. steny 2,9/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	4,000	3,34	13,36
17	K	733126030.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 89/54	ks	2,000	49,11	98,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	316170011900.S	Redukcia varná DN 80/32, d 88,9/54 mm, hr. steny 3,2/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	7,08	14,16
19	K	733126155.S	Montáž tvarovky - T-kus DN 89-76-89	ks	4,000	104,09	416,36
20	K	733126160.S	Montáž tvarovky - T-kus DN 89-54-89	ks	4,000	103,65	414,60
21	M	316170007500.S	T-kus varný DN 80 typ R 3, d 88,9 mm, hr. steny 3,2 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	4,000	16,27	65,08
22	M	316170007501.S	T-kus varný, d 88,9 mm, hr. steny 3,2 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	4,000	18,27	73,08
23	M	3161700075021.S	T-kus varný, d 89-35-89 mm, hr. steny 3,2 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	4,000	17,27	69,08
24	K	7331261601.S	Montáž tvarovky - T-kus DN 89-35-89	ks	4,000	100,61	402,44
25	K	733160003.S	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zvaraním PN 20 D 20	m	40,000	6,87	274,80
26	K	733160178.S	Montáž T-kusu PP-R DN 20	ks	4,000	8,50	34,00
27	K	733160296.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov DN 20	ks	4,000	5,80	23,20
28	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	137,000	0,89	121,93
29	K	733190218.S	Vypustenie a napustenie systému	kpl	1,000	400,00	400,00
30	K	733190219.S	Uprava vody UK	kpl	1,000	300,00	300,00
31	K	733191426.S	Objímka 40	ks	20,000	0,90	18,00
32	K	733191427.S	Objímka 32	ks	20,000	0,80	16,00
33	K	733191428.S	Objímka 50	ks	40,000	1,00	40,00
34	K	733191429.S	Objímka 87	ks	40,000	2,71	108,40
35	K	7331914291.S	Zavitova tyč m 10	ks	20,000	3,49	69,80
36	K	7331914292.S	Konzola stenova /600	ks	25,000	22,67	566,75
37	K	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,869	64,15	55,75
38	K	998733193.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	t	0,869	21,35	18,55

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 2 704,28

39	K	73422001	Spojka lis.35	ks	4,000	11,20	44,80
40	K	73422002.S	Spojka lis.42	ks	8,000	18,90	151,20
41	K	73-1230012.S	Spojka lis.54	ks	14,000	24,50	343,00
42	K	73-1234441.S	Spojka lis.76	ks	4,000	30,50	122,00
43	K	73-12345220.S	Spojka lis.89	ks	8,000	38,20	305,60
44	K	734-0002561.S	Prechod lis.35/1	ks	4,000	13,80	55,20
45	K	734-0242156.S	Prechod lis.42/6/4	ks	8,000	15,42	123,36
46	K	734-0384562.S	Prechod lis.54/2	ks	8,000	23,90	191,20
47	K	734- 04245671.S	Prechod lis.76-2,1 1/2	ks	4,000	61,98	247,92
48	K	734- 05441245.S	Prechod lis.89-priřuba /16	ks	2,000	136,82	273,64
49	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	4,000	3,42	13,68
50	M	551210044100. S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	4,000	11,53	46,12
51	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	2,000	4,70	9,40
52	M	551210044900. S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	2,000	27,61	55,22
53	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	4,000	5,42	21,68
54	M	551210045000. S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	4,000	37,39	149,56
55	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	4,000	6,36	25,44
56	M	551210045100. S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	4,000	61,20	244,80
57	K	734224024.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2 1/2	ks	2,000	7,33	14,66
58	M	551210045200. S	Guľový ventil 2 1/2", páčka chróm	ks	2,000	132,90	265,80

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1 429,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	735154100.S	Herz H sety	ks	4,000	35,00	140,00
61	K	7351541001.S	adaptery euroconus 3/4"	ks	8,000	2,90	23,20
62	K	7351541002.S	L garnitura 16-300	ks	8,000	7,80	62,40
63	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900	ks	1,000	13,81	13,81
64	M	484530021400	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x900x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný. KORADO	ks	1,000	226,40	226,40
65	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	14,70	14,70
66	M	484530021500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	241,03	241,03
67	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	18,91	37,82
68	M	484530021900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 600x1600x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	330,83	661,66
69	K	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,152	55,59	8,45
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				375,60
70	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	25,04	375,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 01 - ÚK

JKSO:

Miesto: Materská škola Orlov

KS:

Dátum: 10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

IČO: 00330108

IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

IČO: 36508225

IČ DPH: SK2022044541

Projektant:

Ing. Tibor Petrik - A-P-U, ARCHITEKTONICKO-URBANISTICKÁ PROJEKCIA

IČO: 34312536

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 654,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 654,33	20,00%	2 930,87
zákl. prenesen:	0,00	20,00%	0,00
zníž. prenesen:	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

17 585,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 01 - ÚK

Miesto:

Materská škola Orlov

Dátum:

10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

Projektant:

ing. Igor Ferik -
A-P-U,
ARCHITEKTONIC
KO-
URBANISTICKÁ
PROJEKČIA

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 654,33

PSV - Práce a dodávky PSV

14 278,73

713 - Izolácie tepelné

1 164,20

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

8 980,78

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

2 704,28

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 429,47

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

375,60

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 01 - ZTI

Miesto:

Materská škola Orlov

Dátum:

10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

Projektant:

ing. Tibor Feurik -
A-P-U,
ARCHITEKTONIC
KO-
URBANISTICKÁ
PROJEKČIA

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 315,90

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 315,90

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

216,25

1	K	721160802.S	Demontáž potrubia z azbestocementových rúr odpadového alebo ventilačného do DN 100, - 0,00667t	m	3,000	3,54	10,62
2	K	721171531.S	Potrubie odpadné zvislé z odhlučnených rúr PE Dxt 110x6 mm	m	3,000	64,21	192,63
3	K	721172639	Montáž odbočky odpadového potrubia odhlučneného DN 110	ks	1,000	6,67	6,67
4	M	286540115200	Odbočka jednobodová RAUPIANO PLUS RAU-PP (minerálna výstuž) DN 110/ 50, 45°, odhlučnený systém domovej kanalizácie, PEHM	ks	1,000	6,33	6,33

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

475,77

5	K	722170804.S	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových D 25 mm - D 50 mm, -0,00196t	m	5,000	1,57	7,85
6	K	722171116	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	5,000	63,20	316,00
7	K	722172990	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 40 mm	ks	4,000	10,42	41,68
8	M	286220007200	Koleno 90° D 40 mm,	ks	4,000	27,56	110,24

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

623,88

9	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	47,36	47,36
10	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,53	97,53
11	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	8,94	17,88
12	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	12,52	25,04
13	K	725829605.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	13,19	13,19
14	M	551450004310.S	Batéria pre detské umývadlá páková	ks	1,000	385,15	385,15
15	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,70	9,70
16	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	28,03	28,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 01 - ZTI

JKSO:

Miesto: Materská škola Orlov

KS:

Dátum: 10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

IČO: 00330108

IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

IČO: 36508225

IČ DPH: SK2022044541

Projektant:

Ing. Tibor Petrik - A-P-U, ARCHITEKTONICKO-URBANISTICKÁ PROJEKCIA

IČO: 34312536

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 315,90**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 315,90	20,00%	263,18
zákl. prenesen:	0,00	20,00%	0,00
zníž. prenesen:	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH **v EUR 1 579,08**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 01 - ZTI

Miesto:

Materská škola Orlov

Dátum:

10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

Projektant:

ing. Igor Ferik -
A-P-U,
ARCHITEKTONIC
KO-
URBANISTICKÁ
PROJEKČIA

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 315,90

PSV - Práce a dodávky PSV

1 315,90

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

216,25

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

475,77

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

623,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 01 - ELI

JKSO:

Miesto: Materská škola Orlov

KS:

Dátum: 10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

IČO: 00330108

IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

IČO: 36508225

IČ DPH: SK2022044541

Projektant:

Ing. Tibor Petrik - A-P-U, ARCHITEKTONICKO-URBANISTICKÁ PROJEKCIA

IČO: 34312536

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 210,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 210,91	20,00%	1 042,18
zákl. prenesen:	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesen:	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

6 253,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 01 - ELI

Miesto:

Materská škola Orlov

Dátum:

10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

Projektant:

ing. Tibor Ferik -
A-P-U,
ARCHITEKTONIC
KO-
URBANISTICKÁ
PROJEKČIA

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 210,91

M - Práce a dodávky M

5 210,91

21-M - Elektromontáže

5 210,91

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 01 - ELI

Miesto:

Materská škola Orlov

Dátum:

10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

Projektant:

Ing. Tibor Petrik -
A-P-U,
ARCHITEKTONIC
KO-
URBANISTICKÁ

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 210,91

D M

Práce a dodávky M

5 210,91

D 21-M

Elektromontáže

5 210,91

1	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	1,83	91,50
2	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	50,000	0,99	49,50
3	M	345710017900.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 25 mm	ks	6,000	0,48	2,88
4	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ.3)	ks	16,000	1,85	29,60
5	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	16,000	0,39	6,24
6	M	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-45/HE.HA	ks	16,000	0,35	5,60
7	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	5,000	7,88	39,40
8	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	5,000	2,91	14,55
9	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	20,000	1,37	27,40
10	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	18,000	2,04	36,72
11	M	345310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	18,000	0,46	8,28
12	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	1,000	3,91	3,91
13	M	345340007955	Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	1,000	6,27	6,27
14	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	1,000	1,15	1,15
15	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	6,06	12,12
16	M	345330003490	Prepínač Valena Life dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6, biely, LEGRAND	ks	2,000	7,67	15,34
17	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	2,000	1,15	2,30
18	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	14,000	6,62	92,68
19	M	345520000490	Zásuvka Valena Life dvojnásobná, radenie 2x(2P+T) 16A, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	14,000	9,52	133,28
20	K	210193073.S	Domova rozvodnica do 36 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	27,06	27,06
21	M	357150000330.SP	Rozvádzač RP1	ks	1,000	720,00	720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svetidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	2,000	6,87	13,74
23	M	348150000600.S	LED svetidlo núdzové 1x1,2W, 350x144x47 mm, 3 hod., IP22, len núdzový režim	ks	2,000	44,05	88,10
24	K	210203056.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm zaveseného	ks	14,000	19,65	275,10
25	M	348130002402.S	LED svetidlo interiérové 40W, IP40, 4000 K, rozmer 596x596 mm, kryt	ks	14,000	66,85	935,90
26	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	50,000	0,90	45,00
27	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH-J 1x6 mm2 RE	m	50,000	1,72	86,00
28	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	55,000	1,40	77,00
29	M	341610012600.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH-J 1x16 mm2 RM	m	55,000	3,43	188,65
30	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	110,000	1,12	123,20
31	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	110,000	1,32	145,20
32	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	120,000	1,27	152,40
33	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	120,000	1,92	230,40
34	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	30,000	1,22	36,60
35	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	m	30,000	1,94	58,20
36	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	55,000	2,23	122,65
37	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x6 mm2 RE	m	55,000	6,46	355,30
38	K	2109600012.S	Demontáž - starých rozvodov ELI	kpl	1,000	185,00	185,00
39	K	21096000121.S	Demontáž - vyburanie starý rozvadzač	kpl	1,000	68,00	68,00
40	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	51,721	0,45	23,27
41	K	998921291.S	Prípratok za zväčsený silnopráúdových rozvodov a zariadení presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku	%	51,721	0,30	15,52
42	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie- sekacie práce a	hod	10,000	21,63	216,30
43	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročnejšie - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - uprava rozvadzača RK	hod	8,000	25,04	200,32
44	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	8,000	30,41	243,28

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 02 - Spevnené plochy

Miesto:

Materská škola Orlov

Dátum:

10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

Projektant:

ing. Tibor Feurik -
A-P-U,
ARCHITEKTONIC
KO-
URBANISTICKÁ
PROJEKČIA

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 515,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

55 650,43

D 1

Zemné práce

9 519,98

1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	255,000	23,28	5 936,40
2	K	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	7,450	32,62	243,02
3	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	122,150	4,77	582,66
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkivosť horniny	m3	122,150	1,27	155,13
5	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v horn. tr.3 ručne	m3	14,700	54,01	793,95
6	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	136,850	4,48	613,09
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	136,850	0,76	104,01
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	50,000	14,40	720,00
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	135,000	0,51	68,85
10	K	181301113	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.200 mm	m2	165,000	0,78	128,70
11	K	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	0,05	8,25
12	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	0,03	4,95
13	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	165,000	0,91	150,15
14	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,950	11,39	10,82

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 346,99

15	K	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	332,000	4,02	1 334,64
16	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	352,000	1,88	661,76
17	M	6936651000	Geotextília netkané polypropylénové Tatrutex op.200	m2	422,400	0,83	350,59

D 5

Komunikácie

22 046,31

18	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	337,472	7,56	2 551,29
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	337,472	7,43	2 507,42
20	K	596911111	Kladdenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm - vyrovnávacie schodisko	m2	7,990	18,05	144,22
21	M	592460017300	Dlažba betónová, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm, sivá -vyrovnávacie dchodisko	m2	8,070	18,92	152,68
22	K	596911112	Kladdenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	24,000	18,05	433,20
23	M	592460016700	Dlažba betónová, rozmer 100x200x60 mm, svetlosivá	m2	24,240	27,01	654,72
24	K	596911214	Kladdenie bet. dlaždíc hr.8cm komunikácií zmiešaných, veľ. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka nad 20 m2-komunikácia	m2	312,000	19,28	6 015,36
25	M	5922912400	Premac UNI - EK sivá 8 cm	m2	341,960	19,02	6 504,08
26	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akokoľvek dĺžky objektu	m2	317,543	9,71	3 083,34

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 21 737,15

27	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	24,91	49,82
28	M	404410114900	Informatívna prevádzková značka IP13a (Parkovisko – parkovacie miesta s kolmým státím), rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	37,38	37,38
29	M	4044714036	Dopravná značka - Dodatková tabuľka s textom, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 750 / 750 mm, kód E12	ks	1,000	80,46	80,46
30	K	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	145,000	15,19	2 202,55
31	M	592170005100	Palisáda, rozmer 120x165x400 mm, grafit	ks	966,570	7,96	7 693,90
32	K	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	33,400	17,43	582,16
33	M	592170005400	Palisáda, rozmer 120x165x600 mm, grafit	ks	222,644	8,49	1 890,25
34	K	917831513	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80 cm - do radu	m	20,900	20,32	424,69
35	M	592170005500	Palisáda, 12, rozmer 120x165x800 mm, grafit	ks	139,319	13,19	1 837,62
36	K	917831515	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120 cm - do radu	m	25,000	25,16	629,00
37	M	592170006000	Palisáda, rozmer 165x165x1200 mm, grafit	ks	166,650	23,46	3 909,61
38	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,750	133,98	770,39
39	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	3,600	110,31	397,12
40	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,500	31,34	141,03
41	K	963011513	Búranie stropov z tvárnic pálených do nosníkov železobetónových, výšky do 300	m2	5,000	14,71	73,55
42	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	72,483	1,91	138,44
43	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km(4x)	t	289,932	0,41	118,87
44	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	72,483	5,52	400,11
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	20,000	18,01	360,20

D PSV Práce a dodávky PSV 3 865,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				200,98
46	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m zvislá	m2	44,000	4,48	197,12
47	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,097	39,80	3,86
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				3 664,56
48	M	553520001502 1	Zábradlie na schody a podesty, zvislá výplň rebrovanie, výška 900 mm, oceľove žiarovo zinkovane	m	22,875	143,79	3 289,20
49	K	767221130.S	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 25 kg	m	22,875	14,98	342,67
50	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	36,319	0,90	32,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 02 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Materská škola Orlov

KS:

Dátum: 10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

IČO: 00330108

IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

IČO: 36508225

IČ DPH: SK2022044541

Projektant:

Ing. Tibor Petrik - A-P-U, ARCHITEKTONICKO-URBANISTICKÁ PROJEKCIA

IČO: 34312536

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 515,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	59 515,97	20,00%	11 903,19
zákl. prenesen:	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesen:	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

71 419,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít materskej školy v Orlove, Orlov č.5

Objekt:

SO 02 - Spevnené plochy

Miesto:

Materská škola Orlov

Dátum:

10.04.2024

Objednávateľ:

Obec Orlov, OcÚ Orlov 119, 065 43 Orlov

Projektant:

ing. Igor Ferik -
A-P-U,
ARCHITEKTONIC
KO-
URBANISTICKÁ
PROJEKČIA

Zhotoviteľ:

EUROBAU - JM, spol. s r.o., Orlov 235, 065 43 Orlov

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

59 515,97

HSV - Práce a dodávky HSV

55 650,43

1 - Zemné práce

9 519,98

4 - Vodorovné konštrukcie

2 346,99

5 - Komunikácie

22 046,31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 737,15

PSV - Práce a dodávky PSV

3 865,54

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

200,98

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 664,56